tui placatus ac be-  
nignus assume. *Ps*

**D**ominipotens *ps* *ps*  
sempiternus deus

collocare digneris  
animam famuli tui cuius  
diem obitus *2*  
memoramus in simi-  
liabus abrahe ysaac et  
iacob: ut cum dies  
iudicii aduenerit.  
inter sanctos et elec-  
tos tuos eum resus-  
citari precipias. *Ps*

*Missa in anniversario*

**D**irecta quesu-  
imus domine  
ut anima  
famuli tui cuius *di-*  
*em* anniversarium  
depositionis diem co-

memoramus. in  
indulgentiam partem  
et requiem capiat  
sempiternam: *par*

**D**eus in *Alia orō*  
indulgentiarum

domine da anime  
famuli tui cuius  
anniversarium dep-  
ositionis diem com-  
memoramus refri-  
gerii *diem* sedem.  
quietis leantudine.  
luminis claritate:

*Per. Secunda*

**P**ropterea quod  
domine supplicatio-  
nibus nostris pro anima  
famuli tui cuius  
hodie. annua di-  
es agitur. pro qua